
TROFEO DELLE PROVINCE RAGAZZI/E - TP 

 
Organizzazione: TP422 ASS. SPORT. DIL. C.S.VALDERICE 
TRAPANI - 21 SETTEMBRE 2021 

RISULTATI  
 
 

80 MT CF 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCOLASTICO - Data: 21/09/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  ALAGNA CARLA MARIA 2007 CF ATLETICA LEGGERA SPRINT 11.4

2  INDELICATO CATERINA 2007 CF ATLETICA LEGGERA SPRINT 11.9

       

80 MT CM 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCOLASTICO - Data: 21/09/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  GANDOLFO DENIS 2007 CM A.S.D. U.S. ACLI MARSALA 10.4

2  SESTA DOMENICO 2006 CM A.S.D. POL. REAL PACECO 10.8

3  RUSTICO GIOVANNI 2007 CM A.S.D. POL. REAL PACECO 11.0

       

200 MT EF5 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCOLASTICO - Data: 21/09/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  MONTELEONE GIULIA 2014 EF5 A.S.D. POL. REAL PACECO 47.0

2  GRAMIGNANO ALICE 2014 EF5 ATLETICA LEGGERA SPRINT 54.1

3  HADAD MALIKA 2014 EF5 ATLETICA LEGGERA SPRINT 54.9

       
Serie 2 CAMPO SCOLASTICO - Data: 21/09/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  POMA ERIKA 2015 EF5 ATLETICA LEGGERA SPRINT 46.7

2  ODDO ELENA 2015 EF5 ASS. SPORT. DIL. C.S.VALDERICE 53.7

3  GRILLO VITTORIA 2014 EF5 ATLETICA LEGGERA SPRINT 54.3

       

200 MT EM5 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCOLASTICO - Data: 21/09/21   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CASTORINA ALESSANDRO 2015 EM5 G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 46.6

2  MORSELLO RUGGERO 2015 EM5 ATLETICA LEGGERA SPRINT 46.8

3  GALATIOTO MATTIA 2015 EM5 G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 52.1

4  MALTESE ANDREA 2016 EM5 ATLETICA LEGGERA SPRINT 1:03.7

       
Serie 2 CAMPO SCOLASTICO - Data: 21/09/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  SAMMARTANO ANGELO 2015 EM5 ATLETICA LEGGERA SPRINT 42.5

2  GILIBERTI VITO VINCENZO 2014 EM5 A.S.D. POL. REAL PACECO 43.0

3  FERRAUTO SAMUELE GIACOMO 2014 EM5 ASS. SPORT. DIL. C.S.VALDERICE 45.1

4  OSPINO BELLIO MARIANO GIUSEPPE 2014 EM5 ATLETICA LEGGERA SPRINT 48.8

5  CUTTONE LORENZO 2015 EM5 G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 51.2

6  GUDDO RUGGERO 2014 EM5 ATLETICA LEGGERA SPRINT 56.9

       

300 MT EF8 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCOLASTICO - Data: 21/09/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  BULGARELLA GIULIA 2013 EF8 ASS. SPORT. DIL. C.S.VALDERICE 1:08.1

2  CICALA CASSANDRA 2012 EF8 G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 1:15.1

3  MORSELLO MARIA 2012 EF8 ATLETICA LEGGERA SPRINT 1:19.4

       
Serie 2 CAMPO SCOLASTICO - Data: 21/09/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CATALANO GIULIA 2012 EF8 A.S.D. POL. REAL PACECO 56.3

2  MESSINA CLAUDIA 2012 EF8 ATLETICA LEGGERA SPRINT 58.5

3  BONGIORNO AURORA 2012 EF8 G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 59.2

       

300 MT EM8 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCOLASTICO - Data: 21/09/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  SCANDALIATO CRISTIANO 2012 EM8 G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 54.9

2  FLORIA GIORGIO 2012 EM8 A.S.D. POL. REAL PACECO 1:01.9

3  GIARRATANO SALVATORE 2013 EM8 ATLETICA LEGGERA SPRINT 1:10.4

4  MANISCALCO FEDERICO 2013 EM8 NATI STANCHI RUNNERS 1:16.1

       
Serie 2 CAMPO SCOLASTICO - Data: 21/09/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 



1  VASSALLO LORENZO 2012 EM8 A.S.D. POL. REAL PACECO 51.2

2  TIMPA RAFFAELE 2012 EM8 A.S.D. POL. REAL PACECO 56.8

3  SMERILLI LORENZO 2012 EM8 A.S.D. POL. REAL PACECO 59.2

4  MESSINA ALESSANDRO 2012 EM8 ATLETICA LEGGERA SPRINT 1:17.6

       

400 MT EF10 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCOLASTICO - Data: 21/09/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  ESPOSITO BEATRICE 2011 EF10 A.S.D. POL. REAL PACECO 1:26.8

2  ANGELO ZAIRA 2011 EF10 ASS. SPORT. DIL. C.S.VALDERICE 1:29.1

3  MORREALE RACHELE 2011 EF10 A.S.D. POL. REAL PACECO 1:32.8

4  DI STEFANO NICOLE 2011 EF10 NATI STANCHI RUNNERS 1:33.7

5  BULGARELLA VIOLA 2011 EF10 ASS. SPORT. DIL. C.S.VALDERICE 1:52.2

       
Serie 2 CAMPO SCOLASTICO - Data: 21/09/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  INGLESE ALESSANDRA 2010 EF10 A.S.D. POL. REAL PACECO 1:18.9

2  VULTAGGIO FRANCESCA 2010 EF10 A.S.D. POL. REAL PACECO 1:25.3

3  BICA BEATRICE 2011 EF10 ASS. SPORT. DIL. C.S.VALDERICE 1:45.5

       

400 MT EM10 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCOLASTICO - Data: 21/09/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  D'ANTONE GIOVANNI 2010 EM10 A.S.D. POL. REAL PACECO 1:15.0

2  FLORIA GIANLUCA 2010 EM10 A.S.D. POL. REAL PACECO 1:17.8

3  URSO ALESSANDRO 2010 EM10 G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 1:24.7

4  GURRERI ALESSANDRO 2010 EM10 ATLETICA LEGGERA SPRINT 1:32.1

5  POLLINA GABRIELE 2011 EM10 ASS. SPORT. DIL. C.S.VALDERICE 1:33.6

       
Serie 2 CAMPO SCOLASTICO - Data: 21/09/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  NOTO ANDREA 2010 EM10 ATLETICA LEGGERA SPRINT 1:26.1

2  TONZIELLO NICOLA 2011 EM10 A.S.D. POL. REAL PACECO 1:26.5

3  ODDO GIUSEPPE 2011 EM10 ASS. SPORT. DIL. C.S.VALDERICE 1:44.6

       

600 MT RF 

SERIE - RISULTATI 



Finale Diretta CAMPO SCOLASTICO - Data: 21/09/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  FACCHINETTI ZOE 2008 RF A.S.D. POL. REAL PACECO 2:04.7

2  GIACALONE CATERINA 2008 RF A.S.D. POL. REAL PACECO 2:16.3

3  DI GIROLAMO AGATA 2008 RF ATLETICA LEGGERA SPRINT 2:45.7

       

600 MT RM 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCOLASTICO - Data: 21/09/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  SUJAKARAN LATHURSHAN 2008 RM G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 1:42.9

2  CASTIGLIONE NICOLO' 2009 RM A.S.D. POL. REAL PACECO 1:49.4

3  ASTA LORENZO 2009 RM A.S.D. POL. REAL PACECO 1:49.7

4  BUBBEO RICCARDO 2008 RM SIRACUSATLETICA 1:54.1

5  SUJAKARAN KETHURSAN 2009 RM G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 2:02.0

6  GRAMIGNANO RUBEN 2009 RM ATLETICA LEGGERA SPRINT 2:19.7

7  SLAMA ADAM 2008 RM ATLETICA LEGGERA SPRINT 2:24.9

       

1000 MT CM 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCOLASTICO - Data: 21/09/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  MONACO' GABRIELE 2007 CM ASS. SPORT. DIL. C.S.VALDERICE 3:06.3

2  GALUPPO ANTONIO 2007 CM A.S.D. POL. REAL PACECO 3:25.7

       

Alto RF 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCOLASTICO - Data: 21/09/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  DI GIROLAMO AGATA 2008 RF ATLETICA LEGGERA SPRINT 1.40

2  SAMMARTANO EMILY 2008 RF ATLETICA LEGGERA SPRINT 1.23

3  FACCHINETTI ZOE 2008 RF A.S.D. POL. REAL PACECO 1.23

4  GIACALONE CATERINA 2008 RF A.S.D. POL. REAL PACECO 1.20

5  CROCE GIADA 2009 RF A.S.D. POL. REAL PACECO 1.00

       

Alto RM 

SERIE - RISULTATI 



Finale Diretta CAMPO SCOLASTICO - Data: 21/09/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  AGOGLITTA VINCENZO 2009 RM A.S.D. U.S. ACLI MARSALA 1.35

2  CASTIGLIONE NICOLO' 2009 RM A.S.D. POL. REAL PACECO 1.20

3  SLAMA ADAM 2008 RM ATLETICA LEGGERA SPRINT 1.10

4  GRAMIGNANO RUBEN 2009 RM ATLETICA LEGGERA SPRINT 1.10

5  AMOROSO LEONARDO 2009 RM ATLETICA LEGGERA SPRINT 1.00

6  ASTA LORENZO 2009 RM A.S.D. POL. REAL PACECO 1.00

       

Lungo CF 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCOLASTICO - Data: 21/09/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  ALAGNA CARLA MARIA 2007 CF ATLETICA LEGGERA SPRINT 3.80

2  INDELICATO CATERINA 2007 CF ATLETICA LEGGERA SPRINT 3.61

       

Lungo CM 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCOLASTICO - Data: 21/09/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  GANDOLFO DENIS 2007 CM A.S.D. U.S. ACLI MARSALA 4.74

2  RUSTICO GIOVANNI 2007 CM A.S.D. POL. REAL PACECO 4.38

3  GALUPPO ANTONIO 2007 CM A.S.D. POL. REAL PACECO 3.73

4  SESTA DOMENICO 2006 CM A.S.D. POL. REAL PACECO 3.42

       

50 MT EF10 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCOLASTICO - Data: 21/09/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  ESPOSITO BEATRICE 2011 EF10 A.S.D. POL. REAL PACECO 8.6

2  DI STEFANO NICOLE 2011 EF10 NATI STANCHI RUNNERS 8.8

3  ANGELO ZAIRA 2011 EF10 ASS. SPORT. DIL. C.S.VALDERICE 9.0

4  BULGARELLA VIOLA 2011 EF10 ASS. SPORT. DIL. C.S.VALDERICE 9.3

       
Serie 2 CAMPO SCOLASTICO - Data: 21/09/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  INGLESE ALESSANDRA 2010 EF10 A.S.D. POL. REAL PACECO 8.1

2  VULTAGGIO FRANCESCA 2010 EF10 A.S.D. POL. REAL PACECO 8.5



3  MURATORE BEATRICE 2010 EF10 SIRACUSATLETICA 8.7

4  MORREALE RACHELE 2011 EF10 A.S.D. POL. REAL PACECO 9.1

5  BICA BEATRICE 2011 EF10 ASS. SPORT. DIL. C.S.VALDERICE 10.4

       

50 MT EF5 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCOLASTICO - Data: 21/09/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  POMA ERIKA 2015 EF5 ATLETICA LEGGERA SPRINT 10.0

2  ODDO ELENA 2015 EF5 ASS. SPORT. DIL. C.S.VALDERICE 11.0

3  GRILLO VITTORIA 2014 EF5 ATLETICA LEGGERA SPRINT 11.5

       
Serie 2 CAMPO SCOLASTICO - Data: 21/09/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  MONTELEONE GIULIA 2014 EF5 A.S.D. POL. REAL PACECO 10.0

2  GRAMIGNANO ALICE 2014 EF5 ATLETICA LEGGERA SPRINT 11.1

3  HADAD MALIKA 2014 EF5 ATLETICA LEGGERA SPRINT 11.4

       

50 MT EF8 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCOLASTICO - Data: 21/09/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  BULGARELLA GIULIA 2013 EF8 ASS. SPORT. DIL. C.S.VALDERICE 9.3

2  CICALA CASSANDRA 2012 EF8 G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 9.7

       
Serie 2 CAMPO SCOLASTICO - Data: 21/09/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  MESSINA CLAUDIA 2012 EF8 ATLETICA LEGGERA SPRINT 7.9

2  CATALANO GIULIA 2012 EF8 A.S.D. POL. REAL PACECO 8.2

3  SCARPA ELISABETTA 2013 EF8 SIRACUSATLETICA 8.4

4  BONGIORNO AURORA 2012 EF8 G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 8.7

5  MORSELLO MARIA 2012 EF8 ATLETICA LEGGERA SPRINT 10.2

       

50 MT EM10 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCOLASTICO - Data: 21/09/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  NOTO ANDREA 2010 EM10 ATLETICA LEGGERA SPRINT 7.0

2  D'ANTONE GIOVANNI 2010 EM10 A.S.D. POL. REAL PACECO 7.3



3  URSO ALESSANDRO 2010 EM10 G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 7.6

4  FLORIA GIANLUCA 2010 EM10 A.S.D. POL. REAL PACECO 7.9

5  GURRERI ALESSANDRO 2010 EM10 ATLETICA LEGGERA SPRINT 8.6

       
Serie 2 CAMPO SCOLASTICO - Data: 21/09/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  POLLINA GABRIELE 2011 EM10 ASS. SPORT. DIL. C.S.VALDERICE 8.6

2  TONZIELLO NICOLA 2011 EM10 A.S.D. POL. REAL PACECO 8.8

3  ODDO GIUSEPPE 2011 EM10 ASS. SPORT. DIL. C.S.VALDERICE 9.4

       

50 MT EM5 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCOLASTICO - Data: 21/09/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  MORSELLO RUGGERO 2015 EM5 ATLETICA LEGGERA SPRINT 10.7

2  GALATIOTO MATTIA 2015 EM5 G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 11.5

3  CUTTONE LORENZO 2015 EM5 G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 11.7

4  MALTESE ANDREA 2016 EM5 ATLETICA LEGGERA SPRINT 13.2

       
Serie 2 CAMPO SCOLASTICO - Data: 21/09/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  SAMMARTANO ANGELO 2015 EM5 ATLETICA LEGGERA SPRINT 9.8

2  OSPINO BELLIO MARIANO GIUSEPPE 2014 EM5 ATLETICA LEGGERA SPRINT 10.3

3  CASTORINA ALESSANDRO 2015 EM5 G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 10.7

       
Serie 3 CAMPO SCOLASTICO - Data: 21/09/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  GILIBERTI VITO VINCENZO 2014 EM5 A.S.D. POL. REAL PACECO 9.6

2  FERRAUTO SAMUELE GIACOMO 2014 EM5 ASS. SPORT. DIL. C.S.VALDERICE 10.4

3  GUDDO RUGGERO 2014 EM5 ATLETICA LEGGERA SPRINT 11.8

       

50 MT EM8 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCOLASTICO - Data: 21/09/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  TIMPA RAFFAELE 2012 EM8 A.S.D. POL. REAL PACECO 8.1

2  SCANDALIATO CRISTIANO 2012 EM8 G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 8.3

3  CECCHINI GABRIEL 2013 EM8 ATLETICA LEGGERA SPRINT 9.1

4  MANISCALCO FEDERICO 2013 EM8 NATI STANCHI RUNNERS 9.3

5  FERRAUTO RICCARDO GIUSEPP 2012 EM8 ASS. SPORT. DIL. C.S.VALDERICE 13.3

       



Serie 2 CAMPO SCOLASTICO - Data: 21/09/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  VASSALLO LORENZO 2012 EM8 A.S.D. POL. REAL PACECO 7.8

2  SMERILLI LORENZO 2012 EM8 A.S.D. POL. REAL PACECO 8.4

3  MESSINA ALESSANDRO 2012 EM8 ATLETICA LEGGERA SPRINT 9.0

4  FLORIA GIORGIO 2012 EM8 A.S.D. POL. REAL PACECO 9.3

5  GIARRATANO SALVATORE 2013 EM8 ATLETICA LEGGERA SPRINT 9.6

       

60 Hs H 60 RF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCOLASTICO - Data: 21/09/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  FACCHINETTI ZOE 2008 RF A.S.D. POL. REAL PACECO 12.0

       
Serie 2 CAMPO SCOLASTICO - Data: 21/09/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  GIACALONE CATERINA 2008 RF A.S.D. POL. REAL PACECO 11.8

2  ARBOLA CAROLA 2008 RF G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 12.1

       
Serie 3 CAMPO SCOLASTICO - Data: 21/09/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  DI GIROLAMO AGATA 2008 RF ATLETICA LEGGERA SPRINT 12.1

2  SAMMARTANO EMILY 2008 RF ATLETICA LEGGERA SPRINT 13.1

       

60 Hs H 60 RM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCOLASTICO - Data: 21/09/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  AGOGLITTA VINCENZO 2009 RM A.S.D. U.S. ACLI MARSALA 9.6

2  AMOROSO LEONARDO 2009 RM ATLETICA LEGGERA SPRINT 13.1

       
Serie 2 CAMPO SCOLASTICO - Data: 21/09/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CASTIGLIONE NICOLO' 2009 RM A.S.D. POL. REAL PACECO 10.8

2  ASTA LORENZO 2009 RM A.S.D. POL. REAL PACECO 11.4

       
Serie 3 CAMPO SCOLASTICO - Data: 21/09/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  GANDOLFO FRANCESCO 2008 RM A.S.D. U.S. ACLI MARSALA 10.6

2  GRAMIGNANO RUBEN 2009 RM ATLETICA LEGGERA SPRINT 10.8



       
Serie 4 CAMPO SCOLASTICO - Data: 21/09/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  BUBBEO RICCARDO 2008 RM SIRACUSATLETICA 9.3

2  SLAMA ADAM 2008 RM ATLETICA LEGGERA SPRINT 10.0

       

Peso gomma Kg 2 RF 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCOLASTICO - Data: 21/09/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  ARBOLA CAROLA 2008 RF G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 7.98

       

Peso gomma Kg 2 RM 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCOLASTICO - Data: 21/09/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  AGOGLITTA VINCENZO 2009 RM A.S.D. U.S. ACLI MARSALA 11.92

2  GANDOLFO FRANCESCO 2008 RM A.S.D. U.S. ACLI MARSALA 9.89

3  BUBBEO RICCARDO 2008 RM SIRACUSATLETICA 9.33

4  SLAMA ADAM 2008 RM ATLETICA LEGGERA SPRINT 8.40

5  GRAMIGNANO RUBEN 2009 RM ATLETICA LEGGERA SPRINT 8.37

6  AMOROSO LEONARDO 2009 RM ATLETICA LEGGERA SPRINT 7.20

        

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


